
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KONTROLNÍHO VÝBORU ZASTUPITELSTVA MĚSTA PŘÍBRAM 

 
 

       ze zasedání kontrolního výboru, konaného dne: 17. 2. 2016  
 

       od:  16:00 hod       v: budově MěÚ v Příbrami, Tyršova 108, Příbram I.  
 

 

JMÉNO PŘÍJMENÍ STATUT PŘÍTOMEN OMLUVEN 

Ing. Juraj Molnár předseda ANO     NE   ANO     NE   

Valdemar Brožík místopředseda ANO     NE   ANO     NE   

Ing. Jiří Dostál člen ANO     NE   ANO     NE   

Zbyněk Havelka člen ANO     NE   ANO     NE   

JUDr. Dagmar Říhová člen ANO     NE   ANO     NE   

Pavel Sirotek člen ANO     NE   ANO     NE   

Vojtěch Šamšula člen ANO     NE   ANO     NE   

Karel Urban člen ANO     NE   ANO     NE   

Václav Vitouš člen ANO     NE   ANO     NE   

 

Mgr. Petr Němec  koordinátor ANO     NE   ANO     NE   

 

PROGRAM: 

 

1. Zahájení 
2. Schválení zapisovatele jednání 
3. Statut kontrolního výboru Zastupitelstva města Příbram - návrh 
4. Informace ohledně kontroly na SZM – středisko zimní stadion 
5. Určení termínu příštího zasedání kontrolního výboru. 
6. Různé. 

 

BOD - 1  

 

Místopředseda kontrolního výboru pan Valdemar Brožík zahájil jednání.  
 

BOD - 2  

 

Zapisovatelem tohoto zasedání byl navržen Sirotek Pavel. 
 

 PRO:         6 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    -  
 

Usnesení: 

Zapisovatelem ze zasedání byl zvolen Sirotek Pavel. 

 



BOD - 3  

 

Diskuze k návrhu úpravy statutu kontrolního výboru 
Pan Ing. Dostál přednesl své návrhy k úpravě statutu kontrolního výboru, ke kterým ns 
vyjádřili jednotlivý členové výboru. Poté byly formulovány tyto návrhy na změnu statutu: 
1.  Nahradit v bodě 5 slovo tajemník za místopředsedu, 
2.  V prvním souvětí nahradit poslední větu za slovem předpisů zněním: „zřizuje kontrolní 
výbor“, 
3.  Nahradit slova ZM jmenuje, za ZM volí, 
4. V článku I.  bodě 3. druhou větu nahradit zněním: „ZM svým usnesením stanovuje 
maximální počet členů výboru“, 
5. V článku III. odst. 2 slovo konkrétně nahradit slovem kontrolní. 
 

 PRO:         6 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    -  
 

Usnesení: 
Kontrolní výbor schvaluje navržené úpravy statutu kontrolního výboru a ukládá 
koordinátorovy zajistit předložení upraveného statutu ke schválení do zastupitelstva 
města 
 

BOD - 4  

 

Pan Sirotek přednesl doplňující informace ke kontrole na SZM a projednání tohoto bodu 
na zastupitelstvu dne 18.1.2016 
 

 PRO:         6 PROTI:           - ZDRŽEL SE:    -  
 

Usnesení: 

Kontrolní výbor ukládá koordinátorovi připravit informaci o kontrole na SZM do 
souhrnné zprávy činnosti kontrolního výboru za druhé pololetí roku 2015  
 

BOD - 5  

 

         Následující zasedání KV bylo stanoveno na: 14. 4. 2016  
 

                                                                                   od:  16:00 hod  
 

 
 

         Zapsal: Karel Urban        Podpis: 
 

 

 

             Dne:                                                                          17. 2. 2016  
 

 
 

          Text zápisu schválil:    

           Ing. Juraj Molnár, předseda kontrolního výboru 
 
                                                                              

 

 

v.r. 

 

v.r. 


